
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят дев’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 11.09.2025  року                    селище Ворохта                       №500-59/2025 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови 
 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.1. з 08.07.2025 року по 11.09.2025 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №61-р по №79-р; 

– кадрові від № 58-/к-тр по № 87-/к-тр 

 

1.2. з 08.07.2025 року по 11.09.2025 року згідно додатку №2: 

– кадрові від № 155/к-тм по № 215/к-тм. 

 

 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                      Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 11.09.2025 року №500-59/2025 

 
від 14.07.2025 року № 61-р «Про організацію 

та проведення 8-го Всеукраїнського забігу 

«Шаную воїнів, біжу за Героїв України» 

від 24.06.2025 року № 58/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Щербанюк П. В.» 

від 24.07.2025 року № 62-р «Про організацію 

перевезення особового складу 

військовозобов’язаних» 

від 30.06.2025 року № 59/к-тр «Про 

преміювання селищного голови» 

від 24.07.2025 року № 63-р «Про відзначення 

«Дня медичного працівника у Ворохтянській 

громаді» 

від 30.06.2025 року № 60/к-тр «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за червень 2025 року» 

від 29.07.2025 року № 64-р «Про організацію 

перевезення родин Героїв та зниклих 

безвісті» 

від 30.06.2025 року № 61/к-тр «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за червень 2025 року»  

від 29.07.2025 року № 65-р «Про 

забезпечення участі делегації Ворохтянської 

селищної ради у Фестивалі «Спадщина 

Кресів»» 

від 30.06.2025 року № 62/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 29.07.2025 року № 66-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 02.07.2025 року № 63/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Костюк Н. Г.» 

від 05.08.2025 року № 67-р «Про створення 

комісії з перевірки готовності закладів освіти 

Ворохтянської селищної ради до роботи в 

2025-2026 навчальному році» 

від 02.07.2025 року № 64/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Вацику В. В.» 

від 08.08.2025 року № 68-р «Про надання 

допомоги особам з інвалідністю І-ІІ групи по 

зору та дітям  

з інвалідністю з вадами зору » 

від 02.07.2025 року № 65/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Блащуку Н. В» 

від 12.08.2025 року № 69-р «Про скликання 

п’ятдесят дев’ятої сесії 

Ворохтянської селищної ради  

восьмого демократичного скликання» 

від 03.07.2025 року № 66/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Томащук М. Б., 

Петрованчуку В. М.» 

від 18.08.2025 року № 70-р «Про делегування 

депутатки Ворохтянської селищної ради 

Яновської Галини Миколаївни для участі в 

паломницькій конференції з налагодження 

співпраці між парафіями УГКЦ в м. Стамбул 

(Туреччина)» 

від 07.07.2025 року № 67/к-тр «Про 

дострокове припинення відпустки без 

збереження заробітної плати Палійчук М. 

І.» 

від 19.08.2025 року № 71-р «Про врахування 

обсягу субвенцій на 2025 рік в бюджеті  

Ворохтянської селищної територіальної 

громади» 

від 07.07.2025 року № 68/к-тр «Про 

звільнення з посади, виплату матеріальної 

допомоги Мочерняк О. М.» 

від 19.08.2025 року № 72-р «Про внесення 

змін до розпорядження  

Ворохтянського селищного голови  

від 14.07.2025 року №61-р» 

від 07.07.2025 року № 69/к-тр «Про 

призначення на посаду Мочерняк О. М.» 

від 20.08.2025 року № 73-р «Про відзначення 

Дня захисників та захисниць України, дня 

ветерана дня Українського козацтва та дня 

Покрови Пресвятої Богородиці» 

від 07.07.2025 року № 70/к-тр «Про 

прийняття на роботу прибиральника 

службових приміщень Тісевич О. О.» 

від 20.08.2025 року № 74-р «Про від 07.07.2025 року № 71/к-тр «Про надання 



нагородження вчителів Ворохтянської ТГ 

грошовими сертифікатами відповідно до 

Програми роботи з обдарованими дітьми та 

молоддю  

«Обдаровані діти – майбутнє громади»  

Ворохтянської селищної ради на 2021-2025 

роки» 

матеріальної допомоги Юсипчук С. М.» 

від 29.08.2025 року № 75-р «Про організацію 

перевезення особового складу 

військовозобов’язаних» 

від 07.07.2025 року № 72/к-тр «Про надання 

чергового рангу посадової особи ОМС» 

від 29.08.2025 року № 76-р «Про погодження 

основної щорічної відпустки начальнику КП 

«Селищне комунальне підприємство» та 

виплату матеріальної допомоги Валерію 

НИКОРАКУ» 

від 23.07.2025 року № 73/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Бойко І. В.» 

від 29.08.2025 року № 77-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 24.07.2025 року № 74/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Йосипчук М. О.» 

від 08.09.2025 року № 78-р Про перенесення 

п’ятдесят дев’ятої сесії 

Ворохтянської селищної ради  

восьмого демократичного скликання» 

від 24.07.2025 року № 75/к-тр «Про 

преміювання селищного голови» 

 від 24.07.2025 року № 76/к-тр «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за липень 2025 року» 

 від 24.07.2025 року № 77/к-тр «Про 

преміювання начальників відділів за липень 

2025 року» 

 від 24.07.2025 року № 78/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 

 від 29.07.2025 року № 79/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Йосипчук О. І.» 

 від 04.08.2025 року № 80/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Зінов’євій Л. І. 

 від 09.08.2025 року № 81/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Мицко Я. П.» 

 від 12.08.2025 року № 82/к-тр «Про 

звільнення з посади Стефурак Т. М.» 

 від 12.08.2025 року № 83/к-тр «Про 

прийняття на основне місце роботи 

Юсипчук С. М.» 

 від 27.08.2025 року № 84/к-тр «Про 

преміювання селищного голови» 

 від 27.08.2025 року № 85/к-тр «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за серпень 2025 року» 

 від 27.08.2025 року № 86/к-тр «Про 

преміювання начальників відділів за 

серпень 2025 року» 

 від 27.08.2025 року № 87/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС   



Додаток №2 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 11.09.2025 року № 500-59/2025 

 від 23.06.2025 року № 155/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 24.06.2025 року № 156/к-тм «Про 

надання відпустки Щербанюк П. В.» 

 від 24.06.2025 року № 157/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 26.06.2025 року № 158/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 26.06.2025 року № 159/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 27.06.2025 року № 160/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 27.06.2025 року № 161/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 30.06.2025 року № 162/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 02.07.2025 року № 163/к-тм «Про 

надання відпустки Костюк Н. Г.» 

 від 02.07.2025 року № 164/к-тм «Про 

надання відпустки Вацику В. В.» 

 від 02.07.2025 року № 165/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 02.07.2025 року № 166/к-тм «Про 

надання відпустки Борисенко М. В., 

Блащуку Н. В.» 

 від 03.07.2025 року № 167/к-тм «Про 

надання відпустки Томащук М. Б., 

Петрованчуку В. М.» 

 від 03.07.2025 року № 168/к-тм «Про 

надання відпустки Благій Н. І.» 

 від 07.07.2025 року № 169/к-тм «Про 

надання відпустки Юсипчук С. М.» 

 від 07.07.2025 року № 170/к-тм «Про 

надання відпустки Томащук М. Б., 

Петрованчуку В. М.» 

 від 07.07.2025 року № 170/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 08.07.2025 року № 171/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 09.07.2025 року № 172/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованих осіб страхової виплати» 

 від 09.07.2025 року № 173/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 10.07.2025 року № 174/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 15.07.2025 року № 175/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 16.07.2025 року № 176/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 



 від 16.07.2025 року № 177/к-тм «Про 

надання відпустки Іваницькій М. В., Галій С. 

М.» 

 від 17.07.2025 року № 178/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 23.07.2025 року № 179/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 23.07.2025 року № 180/к-тм «Про 

надання відпустки Бойко І. В.» 

 від 24.07.2025 року № 181/к-тм «Про 

надання відпустки Йосипчук М. О.» 

 від 25.07.2025 року № 182/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 25.07.2025 року № 183/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 28.07.2025 року № 184/к-тм «Про 

надання відпустки Дзем’юку О. М.» 

 від 29.07.2025 року № 185/к-тм «Про 

надання відпустки Ловчук Н. М., Йосипчук 

О. І.» 

 від 29.07.2025 року № 186/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 29.07.2025 року № 187/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження в 

складі делегації» 

 від 30.07.2025 року № 188/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 31.07.2025 року № 189/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 31.07.2025 року № 190/к-тм «Про 

надання відпустки Білоусу Я. М.» 

 від 04.08.2025 року № 191/к-тм «Про 

надання відпустки Зінов’євій Л. І.» 

 від 04.08.2025 року № 192/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.08.2025 року № 193/к-тм «Про 

надання відпустки Савчуку Ю. І.» 

 від 05.08.2025 року № 194/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.08.2025 року № 195/к-тм «Про 

надання компенсації за роботу у вихідний 

день Костюк Н. Г.» 

 від 06.08.2025 року № 196/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 08.08.2025 року № 197/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 09.08.2025 року № 198/к-тм «Про 

надання відпустки Благій Н. І.» 

 від 09.08.2025 року № 199/к-тм «Про 

надання відпустки Мицко Я.П.» 

 від 11.08.2025 року № 200/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованій особі страхової виплати» 



 від 11.08.2025 року № 201/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованій особі страхової виплати» 

 від 13.08.2025 року № 202/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 13.08.2025 року № 203/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 15.08.2025 року № 204/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 20.08.2025 року № 205/к-тм «Про 

надання відпустки Андрухович М. М.» 

 від 20.08.2025 року № 206/к-тм «Про 

надання відпустки Ловчук Н. М.» 

 від 21.08.2025 року № 207/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 25.08.2025 року № 208/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 26.08.2025 року № 209/к-тм «Про 

надання відпустки Петрованчуку В. М.» 

 від 29.08.2025 року № 210/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 01.09.2025 року № 211/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 03.09.2025 року № 212/к-тм «Про 

надання відпустки Галику Ю. Я.» 

 від 03.09.2025 року № 213/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованій особі страхової виплати» 

 від 04.09.2025 року № 214/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.09.2025 року № 215/к-тм «Про 

надання відпустки Блащуку Н. В.» 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС  

 


